1T
90SHRE(90FFLIRE

DASFIENTTE |, ARSI 911.545T , HPEmHRNEBIZ100tiE174R

BTTRIFAAIETIHMERIES Z— , IRZIRGZEXRE. IEHR-AUEESLT
B, #E28240 & | iPIEIRIC3267.1654 , TiEk0.62% , AREFIIRRNA11.5
450 , MRS HE  MhRMEE1007TrIE174R | RINFES07TEL00TTZIE
B9B336R , BIN7E307TES0THIES62 A,

RimERTTIMRT  ENMESIIERNFE  SHAMKI1788.007T , TEX1.65%
, EIRERBRID. BEES , SomiiEZN75879868.997t. 586.007T.

BRI HE  WERMEBTKRY , SH¥YTER0.81% , MiiFigE0.201MNE8 %
=, SHLEKNE47H |, KEERINE=K=%. TFIF%E , TEMNE126R , &
IBERIIBIEN R, PEES,

FEENEMAIN , RETEThE— ¥ Ei5K0.06% , HAE P48 _£5K0.07% |, BKiE
FEEIE8RInE. LEER. AR | KD 5I9175.00%., 33.15%., 22.
64%.,

BHETTRT , LIEBA—RITIHSE , WAEFRITIERT. EALEY. B
#7F  Hp , BHTIE33RKEE , SETREEAEEH1818.97%, ; B32RE
kBEHEYT , 5E618.39% ; 27REEkBE7i18FTW , HH15.52%,

FTBIRAKE , BolRS , ERAE52R. tlliRE33R , 5E8IRKBRIEIR ,
T ERTTARAIEEHIZ951.15%,

HASTFRTSE , BARMEEIT T IREETET R, REXSE. ZatEF11IRN
BRS HERISENITER |, fRliRin. iR/ EIRKE.

SRUTVSENBLTERN RS, HAKITHRICRPIIERMREGH TARKBFRMT. LA
AR B SEFUIENM TR , E£E5kR Eik=Ei#820% , FEH
% LTE&RS , PMEEFTTAR&RABRT79288.007T , Lik=SAA45.81%
, R ZZImRHY , LRK=SA)/936.80%, (&UE=E)

(AT BIFR ERATBERNT S HBKER (% RFE (%) 17l
(7T) )

600519 BEMNFE 1788.00 -1.65 0.20 Bmixet

1/6



EITEN

90SHRE(90FFLIRE

688032
300896
688348
688301
300750
688390
688169
300751
603444
6838617
605117
300760
688052
600436
603290
688281
600809
688111
688200
000596
002594
688063
688072
688536
301367
000568
688261
688120
002371
688152
300769
688515
688598
688050
688037
683188
688696
688630
605499

RiBRAD
BEE

SRERHR
ZHmAHY
TR
B

AR
B/IRRAD
S

Bl
BimEy
AT

F{FE

HhxA+S
el
N [zispyaptc]
SallIVAYN
LelEEITz
[EEa ]
A AV

IRAERH
HRFIRHR
B

=
PNEE
RAFS
ST
Bl Wapescl]
EER
(YSEAR S
BRI

SIERID
ZiEEST
IOV

HEET
AR
SHIE
RIS IR

868.99
586.00
477.38
414.09
405.40
375.87
368.36
366.08
364.90
335.55
327.80
315.04
31041
308.06
298.88
287.95
281.88
281.07
275.20
272.52
267.58
263.70
262.00
25540
254.67
248.60
243.01
241.06
237.33
228.90
223.03
221.80
218.79
217.96
21141
208.28
208.20
205.40
203.00

0.58

-0.85
-0.52
-2.07
-1.89
-2.47
-1.01
-1.77
1.08

-1.76
0.36

-0.34
-0.01
-1.17
-1.43
2.05

-2.46
1.60

0.05

-1.60
-1.06
-1.95
-0.13
-0.48
-1.88
-1.15
-0.69
-1.76
-1.15
0.32

-2.18
2.92

-2.46
0.07

-0.74
-1.43
-1.88
-2.64
0.63

0.01
0.73
0.02
0.01
0.48
0.01
0.01
0.65
0.69
0.01
1.78
0.14
0.02
0.23
0.87
0.02
0.32
0.01
0.00
0.29
0.57
0.02
0.03
0.00
1.68
0.58
0.00
0.03
0.80
0.07
1.13
0.06
0.01
0.01
0.01
0.00
0.01
0.02
0.52

BBiReE
=S
BBiReE
ELEY)
FEiReE
BB iReE
2 FIEERR
BEiReE
(1L
EZEY)
2 FIEERR
EZEY)
¥
ELEY)
B
EFEZETL
BmiRe
&
FEF
Bl
InE
BEiReE
R
¥
EZEY)
Bmixe
R
FEF
R
&
BB iReE
FEF
BEiRE
EZ5EY)
R
&L
2 FIEE RS
BBiReE
Bmixe

2/6



EITEN

90SHRE(90FFLIRE

688083
000858
688016
688202
601888
688516
000661
688019
600702
688787
301031
688275
603605
688776
002865
688789
301327
688356
688271
002304
688639
688499
688023
688326
603195
603345
300661
300763
688059
688766
600763
688686
688333
000799
600563
688498
002821
300573
688073

FREBAR(4
A&

IDBKESY
=S i

FEPR
BRF4E

KE S
RERIR
HEEW
BRI
FEES
FilEFeE
IR

E¢RES
PIARRAD
IR
OEFAE
BRI
ERSESY
AR
CEES)
FT=

ZIEER
23 A I=HEd
NHEH]
THEMm
EFPRAD
RIRRHN
LB
=iy
BREST
BT

%S

il zhid

ERIFEF
RN
IR

HKITERES

201.21
201.10
198.28
197.61
197.51
195.36
195.12
194.75
193.10
187.00
185.96
183.11
182.00
179.79
179.12
177.48
174.27
169.00
168.92
168.55
165.10
164.17
163.50
162.99
162.50
162.13
161.87
157.57
156.81
156.70
155.80
153.83
153.50
152.28
151.42
150.92
144.32
143.10
142.36

0.61

-1.95
-1.51
0.64

-1.24
-1.78
-1.35
0.00

-2.39
1.52

-3.28
-0.97
-1.09
1.14

1.58

-3.02
-0.14
-1.33
-0.53
-1.42
-2.52
-0.31
-1.29
-5.00
-0.61
-0.25
-0.02
-2.04
-2.54
-1.55
-1.45
-2.08
-0.29
-1.51
-1.82
2.75

-1.32
-2.08
1.98

0.01
0.53
0.01
0.02
0.44
0.01
0.62
0.00
1.74
0.12
0.59
0.01
0.52
0.02
5.92
0.01
1.87
0.01
0.02
0.29
0.01
0.01
0.01
0.03
0.08
0.52
0.50
0.78
0.01
0.01
0.50
0.02
0.00
1.81
0.32
0.08
1.05
2.22
0.03

&L
VNS
EL5EY)
ELEY)
BB iReE
EZEY)
FEF
Bkt
&L
R
BEiReE
EaIPE
EFSZET
FBiReE
IR
BB iReE
EZ5EY)
ELEY)
Bl
E=Shr AN
BEiReE
&L
L&
RTHIE
Bmixe
R
BBiReE
MR
FEF
EZEY)
MR
MR
Bl
R
¥
EZ5EY)
ELEY)
ELEY)

3/6



EITEN

90SHRE(90FFLIRE

683368
603129
601799
300776
001270
300454
603833
688768
688503
605123
300957
688235
683027
688185
300799
688392
603688
600132
688133
688017
603489
688318
603713
301071
002812
603392
688167
688489
688608
300724
688131
688198
688363
688391
688048
002847
301080
603737
002850

SRR
ENXE1
== )
IR
HERY
RMEIR

YWRER=
SEBH
BRFOIMAH
RS
INE=S

Rz
EEE=F
BRI

ETRMY
R
ARG
EKIEH
Z=1ERMY
SRR
JAV)540)
MEEE
BIRE P
HNEEA
PR D
PZ=EYD
KESERI
=XER
BERRR
BEREL
ETCED
BIZEST
HEERAEY)
ERREMY
FRET
BT
BEE
=1

SEv

142.21
141.79
141.77
140.71
140.61
139.60
138.46
137.80
137.50
137.00
137.00
136.21
134.70
134.29
133.30
132.76
132.71
132.12
132.01
130.02
128.70
128.47
128.00
127.80
126.80
126.78
126.12
126.02
126.00
125.60
125.00
124.94
124.55
123.48
123.39
123.01
122.73
121.90
121.60

0.50

-3.54
-3.27
-0.76
-2.69
-0.07
-0.53
0.76

-1.97
1.12

0.68

-0.67
0.40

-1.24
2.55

-3.36
-0.20
-1.31
-2.58
-5.42
-2.46
0.01

-0.37
-0.23
-1.80
-0.65
-6.16
4.42

-1.87
-2.39
242

-0.60
-0.50
-1.04
-3.29
0.74

-2.04
-0.80
-1.71

0.01
0.65
0.39
2.22
11.72
0.69
0.20
0.03
0.03
2.54
1.17
0.01
0.02
0.02
1.50
0.07
3.46
0.32
0.01
0.03
0.67
0.04
0.44
2.32
0.82
0.33
0.12
0.06
0.01
2.36
0.01
0.00
0.01
0.05
0.04
0.43
1.42
0.26
1.77

FEf
IV
I
FBiReE
EFEZET
L&
RTHIE
MR
BEiRE
EFFZETL
ERIFE
EZ5EY)
G
EZ5EY)
&
BBiReE
BT
BmiRe
E=Shr A
MR
BEiRE
&L
RIEIEH)
E=Shr AN
BBiReE
ELEY)
¥
&
FEF
BB iReE
EES)
EZGEY)
EBFE
R
R
Bamiket
EZ5EY)
R
BBiReE

4/6



EITEN

90SHRE(90FFLIRE

688383
300274
688357
300033
688047
688700
300782
300910
688372
603236
002920
688636
001269
301391
603185
688293
002049
300347
688409
301349
688798
688018
301153
688435
301333
688667
688439
688677
688665
301047
688606
603986
688157
688012
301312
600486
000733
605168
301369

=

BE¢FEIR
EYZL
Rl

el St
TRERRH
R

RS
HlRHY
BiniEE
SZEPaRY
BEEA

BRERRHR
R

EHE=
)Vl

SICER
RIRED
=eIEE
(Bl
EF
RERHR
PRI
ST
RS

ZRFHFE TS
HREEXE
ESES vy
PO755¢HE
SR
ELSES)
kel
RAFHRRAD
PRATE]
{SAYDx)

R
HREERH
=AN17

BREIRH

121.00
120.70
120.56
119.85
119.04
118.70
118.52
118.22
117.88
115.89
115.70
115.28
114.02
113.80
113.29
113.17
112.56
112.00
112.00
111.11
110.97
110.73
110.29
110.23
109.95
109.17
109.12
109.07
108.34
108.14
107.66
107.02
107.00
106.95
106.90
106.81
105.56
105.50
104.77

0.98
-1.29
-3.55
-0.95
0.30
-1.96
-1.14
-0.95
1.60
-1.86
-3.95
3.21
1.05
3.43
-0.87
-0.08
0.54
-1.75
0.48
-1.00
-1.54
1.35
1.88
3.02
-4.82
0.81
1.63
-1.85
-1.11
-2.00
-0.27
-1.39
-0.89
-1.36
-1.50
-3.08
1.70
-2.08
0.32

0.03
1.07
0.02
1.20
0.06
0.02
0.75
1.08
0.04
0.84
0.76
0.02
11.13
3.77
0.88
0.01
1.86
0.65
0.03
243
0.00
0.01
4.25
0.11
4.57
0.04
0.03
0.01
0.01
0.76
0.01
1.38
0.01
0.01
4.31
0.54
1.51
1.56
5.83

iR
BBiReE
Bt T
HEA
FEF
IR
FEF

e Shr A
B
8BS
L&
EFFZET
IR
THEA
FBiReE
ELEY)
FEF
EZEY)
FEF
EBIRE
FEF
¥
&L
L&
EZEY)
IV
EFEZETL
ELEY)
IR
EZ5EY)
EZEY)
B
E=Shr A
¥
MR
Bt T
EFFZET
(15
¥

5/6



EITEN

90SHRE(90FFLIRE

605369 HIREfT  104.55 -0.44 0.77 EZG4Y)
688114 AEE  104.50 -2.42 0.03 EZGEY
003031 hZEEF  104.34 0.32 0.76 Bi=
300833 EERRY  104.30 0.23 1.28 e
688270 BIERIY, 104.23 -2.59 0.03 B
688366 Sig4ERl 104.00 -0.93 0.01 EZHEY)
688091 EigiEAR  103.98 2.98 0.02 EZHEY
600600 EEEE 103.31 -2.24 0.62 BERMEl
688337 EiEks 103.22 -0.08 0.02 Mg S
688621 PEY¢EF] 103.00 -0.53 0.00 EZGEY)
688408 h{EiE 102.90 -5.60 0.03 iR
600309 hix 10174 -0.93 0.27 EHiv T
688800 ANk 101.65 -0.75 0.02 EBF
301162 EgEH®r  101.24 -0.61 1.58 THE
002192 EbiERR(Y  101.10 -0.26 1.88 BaLE
300973 VEBR  100.39 1.36 1.67 BRmEl
688375 EfEERF  100.00 1.06 0.04 ESET

iE  ANEFERE , MORIRERN , REXE , REFEE.
HBRER
BRERE. BNk, BEdk. HEHS. BN, {NK

AR AESSRTRAOKRERESE. ) , XERMKABRESE | FIpEERIERS
F , FEILREXEBE

& "SR B75APP , BERIEESMELARS |, BIATRERT TRERTHZENE | iF
TECRIER | BREVYET=.

6/6


http://www.tcpdf.org

