以最新收盘价计算,A股平均股价为11.54元,其中两市股价超过100元的有174只。

百元股作为判定市场热度的信号之一,历来受到投资者关注。证券时报•数据宝统计显示,截至2月24日收盘,沪指报收3267.16点,下跌0.62%,A股平均股价为11.54元,个股股价分布看,两市股价超过100元的有174只,股价在50元至100元之间的有336只,股价在30元至50元的有562只。

股价超百元个股中,收盘价最高的是贵州茅台,今日报收1788.00元,下跌1.65%,其次是禾迈股份、爱美客等,最新收盘价分别为868.99元、586.00元。

市场表现方面,收盘股价超百元股中,今日平均下跌0.81%,跑输沪指0.20个百分点。今日上涨的有47只,涨幅居前的有三未信安、卡莱特等,下跌的有126只,跌幅居前的有炬光科技、中信博等。

向前追溯发现,最新百元股近一个月平均上涨0.06%,期间沪指上涨0.07%,涨幅居前的有海天瑞声、上海谊众、石头科技等,涨幅分别为175.00%、33.15%、22.64%。

最新百元股中,以申万一级行业分类,较为集中的行业有电子、医药生物、电力设备等,其中,电子行业有33只股上榜,占百元股总数的比例为18.97%,;有32只股来自医药生物行业,占比18.39%;27只股来自电力设备行业,占比15.52%。

所属板块来看,百元股中,主板有52只、创业板有33只,另有89只来自科创板, 占百元股的比例为51.15%。

机构评级方面,上述股价超百元个股共有中国中免、振华风光、奕瑞科技等11只个股今日获机构买入评级,德业股份、洋河股份为机构首次关注。

获机构买入型评级个股中,共有6条评级记录中对相关个股给出了未来目标价。以公布的预测目标价与最新收盘价进行对比显示,共有5股上涨空间超20%,中国中免上涨空间最高,中信证券预计公司最大目标价为288.00元,上涨空间达45.81%,其次是奕瑞科技,上涨空间为36.80%。(数据宝)

## 两市高价股一览

代码	简称	最新收盘价 今日涨跌(%换手率(%)行				
		(元)	)			
600519	贵州茅台	1788.00	-1.65	0.20	食品饮料	

688032	禾迈股份	868.99	0.58	0.01	电力设备
300896	爱美客	586.00	-0.85	0.73	美容护理
688348	昱能科技	477.38	-0.52	0.02	电力设备
688301	奕瑞科技	414.09	-2.07	0.01	医药生物
300750	宁德时代	405.40	-1.89	0.48	电力设备
688390	固德威	375.87	-2.47	0.01	电力设备
688169	石头科技	368.36	-1.01	0.01	家用电器
300751	迈为股份	366.08	-1.77	0.65	电力设备
603444	吉比特	364.90	1.08	0.69	传媒
688617	惠泰医疗	335.55	-1.76	0.01	医药生物
605117	德业股份	327.80	0.36	1.78	家用电器
300760	迈瑞医疗	315.04	-0.34	0.14	医药生物
688052	纳芯微	310.41	-0.01	0.02	电子
600436	片仔癀	308.06	-1.17	0.23	医药生物
603290	斯达半导	298.88	-1.43	0.87	电子
688281	华秦科技	287.95	2.05	0.02	国防军工
600809	山西汾酒	281.88	-2.46	0.32	食品饮料
688111	金山办公	281.07	1.60	0.01	计算机
688200	华峰测控	275.20	0.05	0.00	电子
000596	古井贡酒	272.52	-1.60	0.29	食品饮料
002594	比亚迪	267.58	-1.06	0.57	汽车
688063	派能科技	263.70	-1.95	0.02	电力设备
688072	拓荆科技	262.00	-0.13	0.03	电子
688536	思瑞浦	255.40	-0.48	0.00	电子
301367	怡和嘉业	254.67	-1.88	1.68	医药生物
000568	泸州老窖	248.60	-1.15	0.58	食品饮料
688261	东微半导	243.01	-0.69	0.00	电子
688120	华海清科	241.06	-1.76	0.03	电子
002371	北方华创	237.33	-1.15	0.80	电子
688152	麒麟信安	228.90	0.32	0.07	计算机
300769	德方纳米	223.03	-2.18	1.13	电力设备
688515	裕太微	221.80	2.92	0.06	电子
688598	金博股份	218.79	-2.46	0.01	电力设备
688050	爱博医疗	217.96	0.07	0.01	医药生物
688037	芯源微	211.41	-0.74	0.01	电子
688188	柏楚电子	208.28	-1.43	0.00	计算机
688696	极米科技	208.20	-1.88	0.01	家用电器
688680	海优新材	205.40	-2.64	0.02	电力设备
605499	东鹏饮料	203.00	0.63	0.52	食品饮料

688083	中望软件	201.21	0.61	0.01	计算机
000858	五粮液	201.10	-1.95	0.53	食品饮料
688016	心脉医疗	198.28	-1.51	0.01	医药生物
688202	美迪西	197.61	0.64	0.02	医药生物
601888	中国中免	197.51	-1.24	0.44	商贸零售
688516	奥特维	195.36	-1.78	0.01	电力设备
000661	长春高新	195.12	-1.35	0.62	医药生物
688019	安集科技	194.75	0.00	0.02	电子
600702	舍得酒业	193.10	-2.39	1.74	食品饮料
688787	海天瑞声	187.00	1.52	0.12	计算机
301031	中熔电气	185.96	-3.28	0.59	电子
688275	万润新能	183.11	-0.97	0.01	电力设备
603605	珀莱雅	182.00	-1.09	0.52	美容护理
688776	国光电气	179.79	1.14	0.02	国防军工
002865	钧达股份	179.12	1.58	5.92	电力设备
688789	宏华数科	177.48	-3.02	0.01	机械设备
301327	华宝新能	174.27	-0.14	1.87	电力设备
688356	键凯科技	169.00	-1.33	0.01	医药生物
688271	联影医疗	168.92	-0.53	0.02	医药生物
002304	洋河股份	168.55	-1.42	0.29	食品饮料
688639	华恒生物	165.10	-2.52	0.01	基础化工
688499	利元亨	164.17	-0.31	0.01	电力设备
688023	安恒信息	163.50	-1.29	0.01	计算机
688326	经纬恒润	162.99	-5.00	0.03	计算机
603195	公牛集团	162.50	-0.61	0.08	轻工制造
603345	安井食品	162.13	-0.25	0.52	食品饮料
300661	圣邦股份	161.87	-0.02	0.50	电子
300763	锦浪科技	157.57	-2.04	0.78	电力设备
688059	华锐精密	156.81	-2.54	0.01	机械设备
688766	普冉股份	156.70	-1.55	0.01	电子
600763	通策医疗	155.80	-1.45	0.50	医药生物
688686	奥普特	153.83	-2.08	0.02	机械设备
688333	铂力特	153.50	-0.29	0.00	机械设备
000799	酒鬼酒	152.28	-1.51	1.81	食品饮料
600563	法拉电子	151.42	-1.82	0.32	电子
688498	源杰科技	150.92	2.75	0.08	电子
002821	凯莱英	144.32	-1.32	1.05	医药生物
300573	兴齐眼药	143.10	-2.08	2.22	医药生物
688073	毕得医药	142.36	1.98	0.03	医药生物

688368 603129	晶丰明源 春风动力	142.21 141.79	0.50 -3.54	0.01 0.65	电子 汽车
601799	星宇股份	141.77	-3.27	0.39	汽车
300776	帝尔激光	140.71	-0.76	2.22	电力设备
001270	铖昌科技	140.61	-2.69	11.72	国防军工
300454	深信服	139.60	-0.07	0.69	计算机
603833	欧派家居	138.46	-0.53	0.20	轻工制造
688768	容知日新	137.80	0.76	0.03	机械设备
688503	聚和材料	137.50	-1.97	0.03	电力设备
605123	派克新材	137.00	1.12	2.54	国防军工
300957	贝泰妮	137.00	0.68	1.17	美容护理
688235	百济神州	136.21	-0.67	0.01	医药生物
688027	国盾量子	134.70	0.40	0.02	通信
688185	康希诺	134.29	-1.24	0.02	医药生物
300799	左江科技	133.30	2.55	1.50	计算机
688392	骄成超声	132.76	-3.36	0.07	电力设备
603688	石英股份	132.71	-0.20	3.46	基础化工
600132	重庆啤酒	132.12	-1.31	0.32	食品饮料
688133	泰坦科技	132.01	-2.58	0.01	基础化工
688017	绿的谐波	130.02	-5.42	0.03	机械设备
603489	八方股份	128.70	-2.46	0.67	电力设备
688318	财富趋势	128.47	0.01	0.04	计算机
603713	密尔克卫	128.00	-0.37	0.44	交通运输
301071	力量钻石	127.80	-0.23	2.32	基础化工
002812	恩捷股份	126.80	-1.80	0.82	电力设备
603392	万泰生物	126.78	-0.65	0.33	医药生物
688167	炬光科技	126.12	-6.16	0.12	电子
688489	三未信安	126.02	4.42	0.06	计算机
688608	恒玄科技	126.00	-1.87	0.01	电子
300724	捷佳伟创	125.60	-2.39	2.36	电力设备
688131	皓元医药	125.00	2.42	0.01	医药生物
688198	佰仁医疗	124.94	-0.60	0.00	医药生物
688363	华熙生物	124.55	-0.50	0.01	美容护理
688391	钜泉科技	123.48	-1.04	0.05	电子
688048	长光华芯	123.39	-3.29	0.04	电子
002847	盐津铺子	123.01	0.74	0.43	食品饮料
301080	百普赛斯	122.73	-2.04	1.42	医药生物
603737	三棵树	121.90	-0.80	0.26	建筑材料
002850	科达利	121.60	-1.71	1.77	电力设备

688383 300274	新益昌 阳光电源	121.00 120.70	0.98 -1.29	0.03 1.07	机械设备 电力设备
688357	建龙微纳	120.76	-3.55	0.02	基础化工
300033	同花顺	119.85	-0.95	1.20	计算机
688047	龙芯中科	119.04	0.30	0.06	电子
688700	东威科技	118.70	-1.96	0.02	机械设备
300782	卓胜微	118.52	-1.14	0.75	电子
300910	瑞丰新材	118.22	-0.95	1.08	基础化工
688372	伟测科技	117.88	1.60	0.04	电子
603236	移远通信	115.89	-1.86	0.84	
002920	德赛西威	115.70	-3.95	0.76	计算机
688636	智明达	115.28	3.21	0.02	国防军工
001269	欧晶科技	114.02	1.05	11.13	电力设备
301391	卡莱特	113.80	3.43	3.77	计算机
603185	上机数控	113.29	-0.87	0.88	电力设备
688293	奥浦迈	113.17	-0.08	0.01	医药生物
002049	紫光国微	112.56	0.54	1.86	电子
300347	泰格医药	112.00	-1.75	0.65	医药生物
688409	富创精密	112.00	0.48	0.03	电子
301349	信德新材	111.11	-1.00	2.43	电力设备
688798	艾为电子	110.97	-1.54	0.00	电子
688018	乐鑫科技	110.73	1.35	0.01	电子
301153	中科江南	110.29	1.88	4.25	计算机
688435	英方软件	110.23	3.02	0.11	计算机
301333	诺思格	109.95	-4.82	4.57	医药生物
688667	菱电电控	109.17	0.81	0.04	汽车
688439	振华风光	109.12	1.63	0.03	国防军工
688677	海泰新光	109.07	-1.85	0.01	医药生物
688665	四方光电	108.34	-1.11	0.01	机械设备
301047	义翘神州	108.14	-2.00	0.76	医药生物
688606	奥泰生物	107.66	-0.27	0.01	医药生物
603986	兆易创新	107.02	-1.39	1.38	电子
688157	松井股份	107.00	-0.89	0.01	基础化工
688012	中微公司	106.95	-1.36	0.01	电子
301312	智立方	106.90	-1.50	4.31	机械设备
600486	扬农化工	106.81	-3.08	0.54	基础化工
000733	振华科技	105.56	1.70	1.51	国防军工
605168	三人行	105.50	-2.08	1.56	传媒
301369	联动科技	104.77	0.32	5.83	电子

605369	拱东医疗	104.55	-0.44	0.77	医药生物
688114	华大智造	104.50	-2.42	0.03	医药生物
003031	中瓷电子	104.34	0.32	0.76	通信
300833	浩洋股份	104.30	0.23	1.28	机械设备
688270	臻镭科技	104.23	-2.59	0.03	电子
688366	昊海生科	104.00	-0.93	0.01	医药生物
688091	上海谊众	103.98	2.98	0.02	医药生物
600600	青岛啤酒	103.31	-2.24	0.62	食品饮料
688337	普源精电	103.22	-0.08	0.02	机械设备
688621	阳光诺和	103.00	-0.53	0.00	医药生物
688408	中信博	102.90	-5.60	0.03	电力设备
600309	万华化学	101.74	-0.93	0.27	基础化工
688800	瑞可达	101.65	-0.75	0.02	电子
301162	国能日新	101.24	-0.61	1.58	计算机
002192	融捷股份	101.10	-0.26	1.88	有色金属
300973	立高食品	100.39	1.36	1.67	食品饮料
688375	国博电子	100.00	1.06	0.04	国防军工

注:本文系新闻报道,不构成投资建议,股市有风险,投资需谨慎。

## 超级复盘

超级复盘、高价股、科技股、历史新高、股价、低价股

声明:证券时报力求信息真实、准确,文章提及内容仅供参考,不构成实质性投资建议,据此操作风险自担

下载"证券时报"官方APP,或关注官方微信公众号,即可随时了解股市动态,洞察政策信息,把握财富机会。